PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVÃO - MG
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2023

RESPOSTA AO RECURSO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

Resposta ao recurso da inscrição nº 040 do resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição – Edital nº 001/2023 -   1/1

A Gazzinelli Consultoria & Projetos, Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº

001/2023 da Prefeitura Municipal de Pavão – Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO as
respostas dos recursos dos resultados das análises dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo em
epígrafe, conforme segue:

CANDIDATO (A)
RECORRENTE
IDENTIFICADO PELO
Nº DE INSCRIÇÃO:

Nº 040.

RECORRIDA: Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo

DECISÃO DA RECORRIDA: A Comissão Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo, ora Recorrida, à
análise minuciosa do pedido, entendeu que o (a) Recorrente atendeu aos requisitos do Edital do Processo Seletivo nº
001/2023 – no item 7, subitem 7.2 e 7.4.1 b, – DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Diante do mencionado acima, essa Comissão Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo, decide por,
DEFERIR o pedido, isentando o (a) Candidato (a) do pagamento da taxa de inscrição na função pública pretendida.

Teófilo Otoni, 14 de fevereiro de 2023.
Gazzinelli Consultoria Técnica
Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo